THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY
về việc tổ chức Tết Ất Tỵ năm 2025

Thực hiện Chỉ thị số 40-CT/TW, ngày 11/12/2024 của Ban Bí thư Trung ương và Chỉ thị số 55-CT/TU, ngày 23/12/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tổ chức Tết Ất Tỵ năm 2024; để chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ Nhân dân trên địa bàn huyện đón mừng năm mới 2025 và Tết Nguyên đán Ất Tỵ

1. Quán triệt sâu sắc và tổ chức thực hiện nghiêm túc, hiệu quả Chỉ thị số 40-CT/TW, ngày 11/12/2024 của Ban Bí thư Trung ương Đảng; Chỉ thị số 55-CT/TU, ngày 23/12/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; các văn bản chỉ đạo của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, của tỉnh và của huyện về tổ chức Tết Ất Tỵ năm 2025. Tập trung lãnh đạo, chỉ đạo đẩy mạnh các hoạt động sản xuất - kinh doanh, phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng - an ninh, xây dựng Đảng, hệ thống chính trị, phấn đấu đạt mức cao nhất các mục tiêu, nhiệm vụ theo chương trình, kế hoạch đề ra năm 2025 và hoàn thành thắng lợi Nghị quyết Đại hội lần thứ XIII của Đảng, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XXVI và nghị quyết đại hội đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2020-2025.